
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 4. 12. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO25/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 25. zasedání rady obce Bohdíkov.

RO25/2023/2 Rada obce Bohdíkov doporučuje ZO schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné
finanční výpomoci pro ZŠ a MŠ Bohdíkov ve výši 600 000,- Kč.

RO25/2023/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje střednědobý výhled hospodaření ZŠ a MŠ Bohdíkov na období
2025-2026.

RO25/2023/4 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Dodatek  č.  1/2024  ke  Smlouvě  o  zneškodnění
odpadu  č.  50890034  uzavřené  s  firmou  Recovera  Využití  zdrojů  a.s.,  IČ:  25638955.
Dodatek nabývá platnost od 1.1.2024.  

RO25/2023/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje výzvu k podání cenové nabídky na zpracování projektové
dokumentace  pro  stavební  povolení  vč.  výkonu  inženýrské  činnosti  a  dokumentace  pro
provádění stavby týkající se akce "Oprava mostu přes řeku Moravu ev. č. 7c-M1".

RO25/2023/6 Rada obce  Bohdíkov  schvaluje  cenovou nabídku  na  dodávku a  montáž  regulace  topení
v plynové kotelně MŠ Raškov, kterou předložila firma Tomáš Kobza, IČ: 15510450, ve výši
64.320,- Kč bez DPH (77.827,20 Kč vč. DPH). 

RO25/2023/7 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na zpracování podkladů k podání žádosti
o dotaci, pro hodnocení projektového záměru k projektu "Dodání dopravního automobilu pro
JSDH Bohdíkov-Raškov". Nabídku předložilo Aktivní Pomoraví z.s., IČ: 22814256, za cenu
25.000 Kč, a dále doplňující nabídku (po schválení dotace z IROP), na vytvoření žádosti
o  podporu  v  informačním  systému  koncového  uživatele  při  úspěšném  získání  dotace
MAS a na vytvoření  či  zajištění  příloh žádosti  o  podporu dle  pravidel  výzvy ŘO IROP:
61.VÝZVA IROP - HASIČI - SC 5.1 (CLLD). Doplňující nabídka činí 7.000 Kč.

RO25/2023/8 Rada obce Bohdíkov schvaluje aktualizaci  služby Základní  ochrany pro právnické osoby
od společnosti  JABLOTRON SECURITY, a.s.,  IČ: 28501861, pro budovu obecního úřadu,
Bohdíkov č. p. 163. Aktualizace této služby spočívá v navýšení paušálního poplatku z 580 Kč
(bez DPH) na částku 630 Kč (bez DPH) měsíčně. Účinnost od 1.1.2024.

RO25/2023/9 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  aktualizaci  služby  Provozní  dohled  pro  právnické  osoby
od společnosti JABLOTRON SECURITY, a.s., IČ: 28501861, pro budovu hasičské zbrojnice
Raškov, Raškov č. p. 101. Aktualizace této služby spočívá v navýšení paušálního poplatku
z 96 Kč (bez DPH) na částku 135 Kč (bez DPH) měsíčně. Účinnost od 1.1.2024.

RO25/2023/10 Rada obce Bohdíkov schvaluje odměnu řediteli ZŠ a MŠ Bohdíkov Mgr. Tomáši Rajnohovi za
2. pololetí 2023 dle návrhu.

RO25/2023/11 Rada obce Bohdíkov doporučuje ZO schválit záměr zavedení kamerového systému v obci
Bohdíkov.

RO25/2023/12 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva obce Bohdíkov,  které
se uskuteční 11.12.2023.

RO25/2023/13 Rada obce Bohdíkov schvaluje Odpisový plán ZŠ a MŠ Bohdíkov na rok 2023.

RO25/2023/14 Rada obce Bohdíkov schvaluje nového nájemce pohostinství "Hasajda" p. Jana Verchozina,
IČ: 75364735, který zahájí provoz od 1.1.2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o plnění úkolů ze zápisů z minulých rad.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace pana starosty k projednání podnětu k prošetření chování
ředitelky ZŠ Ruda nad Moravou.

Petr Janků
starosta  obce


